

Achizitie materiale pt intretinere

I.D.: 45298725

Data publicarii	24.03.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.348,84 RON - 1.348,84 RON

Descriere: Achizitionare materiale pentru intretinere Olandez 1/2 AL 2BUC*7.14lei=14.28lei -Rob tr 1/2 fi pn 40 1BUC*14.29lei -Supapa retinere 1/2 2BUC*9.24lei=18.48lei -Glisiera sertar 350 1BUC*15.13lei -Perie cazan 2BUC*6.72lei=13.44lei -Baterie lavoar 2BUC*63.03lei=126.06lei -Baterie Lebada 2BUC*75.63lei=151.26lei -Rac flex 1/2*1/4 2BUC*8.4lei=16.8lei -Baterie vana 1BUC*84.03lei -Contor apa 2 1BUC*495.8lei -Intrerupator trifazi 1BUC*25.21lei -Rac pres l 50 1" 2BUC*28.57lei=57.14lei -Red zn 11/4'-1' 1BUC*5.88lei -Baterii Duracell 9V 4BUC*9.24lei=36.96lei -Grund gri 0.75 1BUC*10.92lei -Lacat alama 50 4BUC*8.4lei=33.6lei -Smirghel rotund 125 4BUC*0.67lei=2.68lei -Chit Sinto fibra 1 K 1BUC*21.01lei -Diluant 506 0.9 l 2BUC*7.56lei=15.12lei -Insonorizant Sinto 1 2BUC*21.85lei=43.7lei -Rob tr 1/2" olandez 3BUC*16.81lei=50.43lei -Coltar 105*105 mm 7BUC*2.94lei=20.58lei -Set surub diblu 10 1SET*2.1lei -Sarma zn 1,20 3KG*7.56lei=22.68lei -Rob tr 3/4 bila PN 4 2BUC*21.01lei=42.02lei -Manson PE 25*3/4 fi 2BUC*4.62lei=9.24lei, pentru Comuna Simian
